

NKVJ Holding ApS

Søndre Fasanvej 56 2.tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 48 33 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Nick-Kee Vie Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKVJ Holding ApS Søndre Fasanvej 56 2.tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 48 33 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Nick-Kee Vie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	MB NJ Hvidevarer Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.018	-13.745
Indtægter af kapitalinteresser	-17.684	638.768
Andre finansielle indtægter	59.289	38.659
Øvrige finansielle omkostninger	-14.385	-8.927
Resultat før skat	20.202	654.755
Skat af årets resultat	-7.062	0
Årets resultat	13.140	654.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.022	438.768
Udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	15.987
Disponeret fra overført resultat	-12.838	0
Disponeret i alt	13.140	654.755

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>3.155.089</u>	<u>3.172.773</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.155.089</u>	<u>3.172.773</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.155.089</u>	<u>3.172.773</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>2.674.890</u>	<u>3.047.129</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.674.890</u>	<u>3.047.129</u>
Likvide beholdninger		<u>173.142</u>	<u>15.753</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.848.032</u>	<u>3.062.882</u>
Aktiver i alt		<u>6.003.121</u>	<u>6.235.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.051.751	3.147.773
Overført resultat	2.533.482	2.546.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.757.233</u>	<u>5.944.093</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder	0	475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.329	143.198
Selskabsskat	7.062	0
Anden gæld	62.497	141.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.888</u>	<u>291.562</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>245.888</u>	<u>291.562</u>
 Passiver i alt	<u>6.003.121</u>	<u>6.235.655</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	2.709.005	2.530.333	300.000	5.589.338
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>438.768</u>	<u>15.987</u>	<u>200.000</u>	<u>654.755</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	3.147.773	2.546.320	200.000	5.944.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-96.022</u>	<u>-12.838</u>	<u>122.000</u>	<u>13.140</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.051.751</u>	<u>2.533.482</u>	<u>122.000</u>	<u>5.757.233</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en kaution med solidarisk hæftelse for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.
